АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024 № 155-п                                                           с. Любино-Малороссы

О внесении изменений в постановление администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 10.01.2022 № 3-п «Об оплате труда работников Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Любино-Малоросского сельского поселения»

В целях упорядочения оплаты труда работников Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, в соответствии в Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Любино-Малоросского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Положение «Об оплате труда работников Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Любино-Малоросского сельского поселения»:

1.1 Приложение к Положению «Об оплате труда работников Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Любино-Малоросского сельского поселения» «Выплата к должностному окладу за сложность, напряженность, высокие достижения в труде и специальный режим работы» изложить в новой редакции, согласно приложению, к данному постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 19.01.2024 года № 2-п «О внесении изменений в постановление администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 10.01.2022 № 3-п «Об оплате труда работников Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Любино-Малоросского сельского поселения».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 21 ноября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Любино-Малоросского

сельского поселения

                        Г.В. Маннапов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Любино-Малоросского сельского поселения
от 27.11.2024 г. № 155-п
ПОЛОЖЕНИЕ

об оплате труда работников Администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Любино-Малоросского сельского поселения
Любинского муниципального района

Выплата к должностному окладу за сложность, напряженность, высокие достижения в труде и специальный режим работы в следующих размерах:

	Инспектор по работе с населением
	57 %

	Инспектор по налогам и земельным вопросам
	67 %

	Водитель
	88 %

	Уборщица
	119 %

	Электромонтер
	104 %